"2025 - 60° ANIVERSARIO DE LA RESOLUCIÓN 2065 (XX) DE LA ASAMBLEA GENERAL DE LAS NACIONES UNIDAS SOBRE LA CUESTIÓN DE LAS ISLAS MALVINAS"

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur República Argentina Poder Legislativo

> NOTA N° 150 /25.-LETRA: PRESIDENCIA.-

USHUAIA, 27 MAR 2025

Señor Secretario General A.P.E.L. Dn. Jorge BRUA

Por medio de la presente me dirijo a usted, con motivo de convocar para el día 27 de Marzo de 2025, a las 18:00 horas a la sede de la Presidencia del Poder Legislativo, a fin de dar continuidad al dialogo permanente que venimos manteniendo en cuanto a la relaciones laborales del personal legislativo y en este caso particular sobre la actualización salarial pretendida, en referencia a las actas recibidas con fecha 25 y 27 de Marzo del corriente año.

Sin otro particular, lo saludo muy atentamente.

Jorge O. Brua Secretario General APEL TDF

Mónica dusana URQUIZA Vicegobernadora Presidente del Poder Legislativo